228338-03, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “J”, por 
ter implementado os requisitos para aposentadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$  
2.998,97 (dois mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa e sete centavos); 
Estabilidade Econômica: R$ 2.052,87 (dois mil, cinquenta e dois reais e oitenta e sete 
centavos), Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 1.499,49 (hum 
mil, quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta e nove centavos) e Adicional de 
Titularidade 30%: R$ 899,69 (oitocentos e noventa e nove reais e sessenta e nove 
centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 1.299.215-7/1998, 6.157.927-4/2015 e 
7.415.351-8/2018.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23  dias do  mês

[...]

193216-01, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “L”, por 
ter implementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
6.363,23 (seis mil trezentos e sessenta e três reais e vinte e três centavos); Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 3.181,62 (três mil cento e oitenta e um  
reais e sessenta e dois centavos) e Adicional de Titularidade 30%: R$ 1.908,96 (um 
mil novecentos e oito reais e noventa e seis centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 
1.209.167-2/1998 e 7.193.569-8/2017. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

[...]

60291-01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Educacional, Nível I, Referência 
“G” por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
961,72 (novecentos e sessenta e um reais e setenta e dois centavos) e Adicional por 
Tempo de Serviço – Quinquênios (06): R$ 577,03 (quinhentos e setenta e sete reais e 
três centavos), nos termos do Processo n.º. 7.329.810-5/2018. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.   

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23  dias do  mês  
de  janeiro  de  2019.

[...]

378534-02, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “I”, por 
ter implementado os requisitos para aposentadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.911,63 (dois mil, novecentos e onze reais e sessenta e três centavos); Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (04): R$ 1.164,65 (hum mil, cento e sessenta e 
quatro reais e sessenta e cinco centavos) e Adicional de Titularidade 30%: R$ 873,48 
(oitocentos e setenta e três  reais e quarenta e oito centavos), nos termos do Processo nº. 
7.110.867-8/2017. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23  dias do  mês  
de  janeiro  de  2019. 

IRIS REZENDE

[...]

01, aposentada no cargo de Assistente Administrativo, Nível IV, Referência “G”, por ter 
implementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.356,48 (hum mil, trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos); 
Adicional de Incentivo à Profissionalização 12%: R$ 162,77 (cento e sessenta e dois 
reais e setenta e sete centavos) e Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): 
R$ 813,89 (oitocentos e treze reais e oitenta e nove centavos), nos termos dos Processos 
n.ºs. 1.010.951-5/1996 e 7.377.428-4/2017. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23  dias do  mês  
de  janeiro  de  2019.